
Hei huoltajat ja muut koululaistemme aikuiset! 

On taas se hetki vuodesta, kun pääsemme suunnittelemaan perinteistä kodin ja koulun yhdistävää 
tapahtumaa, syyskarnevaalipäivää! Tänä vuonna puistokoulun syyskarnevaaleja vietetään lauantaina 
7.9 klo 9–13. Karnevaalipäivä on kaikille pakollinen ylimääräinen lauantaikoulupäivä, jonka saamme 
viettää mukavan yhdessäolon merkeissä. Tapahtuma järjestetään yhteistyössä koko kouluyhteisön 
kanssa. Olette tärkeä osa sitä! Lauantaikoulupäivä hyvitetään myöhemmin vapaapäivänä. Tänä 
vuonna vapaapäiväksi saadaan pääsiäistä edeltävä torstai, kiirastorstai.  

Toivomme, että koulumme lapset osallistuvat syyskarnevaaleihin yhdessä huoltajansa tai muun oman 
aikuisen kanssa. Kannustamme kaikkia huoltajia ja tärkeitä aikuisia osallistumaan päivän 
järjestelyihin ja toteuttamiseen, mutta paikalle voitte toki tulla vain tapahtumaan osallistujana. 
Syyskarnevaalit tarjoavat oivan mahdollisuuden muiden vanhempien ja koulun opettajien 
tapaamiseen. Lapsille vanhempien osallistuminen on tärkeää ja merkityksellistä. Saamme varmasti 
nauttia jälleen elämyksistä ja iloisesta tunnelmasta! 

Päivän aikana koulun alueelle on järjestetty kaikenlaista hauskaa ohjelmaa, lapset osallistuvat 
Unicefin hyväntekeväisyyskävelyyn, grilli käy kuumana ja kahvi, mehu ja leivonnaiset maistuvat. 
Koululaiset syövät päivän aikana myös kouluruuan. Kahvilan ja grillin tuotto palautuu kokonaan 
koululaisten hyväksi, tietenkin! 

Tapahtuman onnistumisen takaamiseksi jokaisella luokka-asteella on oma tärkeä vastuualueensa. 

Luokkien vastuualueet: 

Toivomme jokaiselta luokalta 1-2 yhteyshenkilöä, jotka voivat ottaa järjestelyistä vetovastuuta. Lisäksi 
karnevaalipäivän aikana on sallittua tarttua toimeen aina tarvetta huomatessaan! 
Vanhempainyhdistyksen aktiivitoimijat ovat mukana auttamassa jokaista vastuualuetta tapahtuman 
aikana. 

 

1. – luokkalaiset: KAHVION LEIVONNAISET 
Myyntiin tulevia tuotteita toivotaan kaikilta luokilta, mutta erityisesti ekaluokkalaisilta. 
Myyntituotteet voivat olla leivonnaisia tai kaupan tuotteita, kunhan mukaan on liitetty 
tuoteseloste, josta selviää tarkasti mitä tuote sisältää (ainesosaluettelo). Popcornit ja 
mokkapalat ovat olleet erityisen suosittuja, kuten myös suolaiset piirakat yms. Leivonnaiset voi 
tuoda omassa astiassa/pellillä tms., kunhan astiaan on teipattu lapsen nimi ja luokka, jotta 
astiat varmasti palautuvat oikeille omistajille päivän päätyttyä. Leivonnaisia otetaan vastaan 
koululla syyskarnevaalipäivän aamuna klo 8.00 alkaen. Gluteenittomia, 
laktoosittomia/maidottomia ja vegaanisia tuotteita toivotaan myös myytäväksi! 
 
Muistattehan, että koulu on tällä hetkellä pähkinätön. Myytävissä tuotteissa ei voi siis olla 
pähkinää missään muodossa. 
 

2.  - luokkalaiset: KAHVION MYYNTI JA MAKKARAN MYYNTI 
 
Kahvio sijaitsee vanhan puolen katoksen alla. Kahvion tuotteiden myyntiin kannattaa varata 
hyvin joukkoja, sillä kauppa käy varmasti tälläkin kertaa ahkerasti. Edellisten vuosien 
kokemuksen perusteella vähintäänkin 4 hkl tarvitaan kerrallaan, mielellään enemmänkin. 
Myyntivuorot on hyvä miettiä valmiiksi, niin jokaiselle jää aikaa myös puuhailla pihalla 



lapsen/lasten kanssa. Ensimmäinen myyntivuoro saa ohjeistuksen, tekee hinnaston ja 
hintalaput. Grilli sijaitsee katoksen vieressä olevalla (uuden puolen) seinustalla. Grillimyyntiin 
tarvitaan myös riittävästi vuorolaisia, vähintään 3/vuoro.  
 

3. - luokkalaiset: KAHVION TAKAHUONE 
 
Vastuualueena kahvin ja teen keitto termareihin, hinnoittelu, kahvion myyntipöydän 
täyttäminen ym. organisointi kahvilan ”takahuoneessa”. Ensimmäiselle vuorolle annetaan 
ohjeistus.  
 

4. -luokkalaiset: SIIVOUS, ROUDAUS, SOMISTUS 
 
Useampia ihmisiä tarvitaan tällä vastuualueella paikalle jo klo 8.00, jotta saadaan kannettua 
kaikki tarvittavat kalusteet ja tavarat ulos sekä Kangasvuokkoon, joka toimii ”takahuoneena”. 
Koristeluun löytyy viirejä, harsokangasta ja ilmapalloja karnevaalihengessä, mutta kukaan ei 
estä loihtimasta jotain lisääkin. Muistetaan mahdollisuuksien mukaan ekologisuus! Muutama 
ihminen tarvitaan lisäksi tapahtuman jälkeen kuljettamaan tavaroita paikoilleen ja 
varmistamaan, että piha jää siistiksi. Vastuualueen hoidettavaksi kuuluu siis 
-kahviopöydät ja muut kalusteet 
- somistus, koristelu 
- roskisten kiinnittäminen 
- roskapartio, joka kerää pihalta roskia 
 

5. - luokkalaiset ja 6. – luokkalaiset: PIHAPELIT JA LEIKIT/OHJELMAA 
 
Lapset suunnittelevat ja toteuttavat osan toiminnasta opettajien ohjauksessa, mutta myös 
aikuisia tarvitaan mukaan! Näiden luokka-asteiden huoltajat voivat myös halutessaan kehitellä 
jonkin oman ”toimintapisteen” koulun pihaan. Luovuus valloilleen!  
 
Syyskarnevaalipäiväksi on osunut aina mukava sää. Toivotaan samaa tällekin vuodelle! 
Karnevaalipäivää vietetään kuitenkin säästä huolimatta kokonaan ulkotiloissa, joten sateen 
sattuessa säänkestävä varustus on tarpeen.  Tapahtumassa maksuvälineenä käy vain 
käteinen, joten kahvio-ostoksia varten pikkurahaa on hyvä varata mukaan. Ilman rahaakin toki 
pärjää hyvin, toimintapisteet ovat maksuttomia.  
 
Tehdään tästä yhdessä loistopäivä! Jos päivästä/järjestelyistä herää kysyttävää, ota yhteyttä 
hallitukseen sähköpostitse (puistokouluntuki@gmail.com ) 
 
Yhteistyöterveisin, Puistokoulun tuki ry:n puolesta 
Titta Kouri, pj 
 
PS. Jos et vielä ole Puistokoulun tuki ry:n jäsen, niin jäseneksi liittyminen onnistuu sekin 
helposti syyskarnevaaleissa Tuen pihapisteellä. Jäseneksi voivat liittyä koululaisten 
vanhempien ja huoltajien lisäksi muutkin läheiset. Kaikki Puistokoulun tuki ry:n keräämät varat 
käytetään koululaistemme hyväksi. Tuen pihapisteellä voit myös käydä juttelemassa 
hallituksen jäsenten kanssa toiveistasi ja ajatuksistasi, ostaa omaksesi Tuen tyylikkään 
kangaskassin tai vaikka ilmoittautua tekemään jotain sinulle tärkeää, josta koululaisemme 
hyötyvät! 


